
 

Søndagsblad  
St. Johannes apostel og evangelist menighet    

 

Søndag 5. februar 2023 (år A) 
5. søndag i det alminnelige år 

 

 
 

Omkved:  I mørket går opp et lys for de oppriktige  
1 Jes 58,7-10 S Sal 112 (111),4-5.6-7.8a+9 2 1 Kor 2,1-5 E Matt 5,13-16  

Pavens bønneintensjoner for februar 2023:  
 

For menigheter 
 

«Vi ber om at menighetene setter nattverden i sentrum, og at de i 

stadig økende grad blir tros-, søsken- og omsorgs­fellesskap for 

dem som trenger det mest. « 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Fredag 10. februar 2023 

11:00 Messe på norsk 

18:00 Messe på norsk 

19:00 Messe på polsk 

Lørdag 11. februar 2023 

18:00 Messe på norsk 

19:30 Messe på polsk 
Søndag 12. februar 2023 

09:00 Messe på polsk 

11:00 Høymesse på norsk 

13:00 Messe på polsk 

15:00 Messe på engelsk 

17:00 Messe på tamil 

19:00 Messe på spansk 

Mandag 6, februar 2023 

18:00 Messe på norsk 

Tirsdag  7. februar 2023 

18:00 Messe på norsk 

Onsdag 8. februar 2023 

18:00 Messe på norsk 

Torsdag 9,februar 2023 

11:00 Messe på vietnamesisk 

18:00 Messe på norsk 

18:45 Messe på tamil 
 

MESSET IDER UKE 6  -  2023   

 INNSAMLING AV PALME GRENER 
 

Vi begynner innsamlingen av fjor årets velsig-

nede palme grener.  Ved inngangen til kirken 

vil det stå bøtter du kan legge dine palmegre-

ner oppi. Disse vil bli brent og brukt som aske 

på askeonsdag 22. februar 2023, 

 
 

Messer 22.februar Askeonsdag 

• 11.00 messe på vietnamesisk 

• 16.00 messe på polsk 

• 18.00 messe på norsk 

• 19:30 messe på tamil 

• 19.30 messe på tamilsk 

 



Her er det datoer for katekeseundervisning i februar: 

• Torsdag 02.02 : konfirmasjonsundervisning år 2 

• Lørdag 04.02  : konfirmasjonsundervisning år 1 

• Torsdag 16.02 : konfirmasjonsundervisning år 2 

• Lørdag 18.02  : katekesen for 2.-7.klasse 



Meld deg på ved å scanne QR-koden 
eller gå inn på:  
 
https://forms.office.com/e/
HXrmaCzCU3 
 
Frist for påmelding er  
Onsdag 8. februar 2023  

 



 



 
 
 

 
MENIGHETSRETRETT I ST. JOHANNES 

Lørdag 18. - Søndag 19. februar 2023 

 

I anledning menighetens 10-års jubileum arrangerer 
St. Johannes helgeretrett i forkant av fastetiden 2023.  
 
Mgr. Fredrik Hansen vil lede retretten og både preke 
og holde foredrag om livet i Kristi etterfølgelse og  
fastetidens krav.  
  

Program: 
 

Lørdag 18. februar 
Kl. 18.00 - Vigiliemesse ved mgr. Hansen 
(preken om Herrens etterfølgelse). 
Kl. 19.00 - Foredrag ved mgr. Hansen 
(om fasten) etterfulgt av samtale. 
  

Søndag 19. februar 
Kl. 09.30-10.45 - Skriftemål 
Kl. 11.00 - Høymesse ved mgr. Hansen 
(preken om forberedelse til fasten). 
 

 

  



ØNSKER DU Å DØPE BARNET DITT? 
 

Dåpen er det mest grunnleggende av alle sak-

ramentene.  

I dåpen blir vi forenet med Kristi død og opp-

standelse, og vi blir en del av den Kirke som er 

Hans kropp. 
 

Dåp feires som regel etter avtale på lørdager. 

Husk å avtale dåpen i god tid i forveien, og ta 

gjerne kontakt for mer informasjon:  

Menighetskontor: tlf. 23 68 11 00 , E-post: oslo-

st.johannes@katolsk.no 



 

 

GAVER 
De som ønsker skattefradrag for gaver 

de gir til menigheten må  

sende bidraget inn på OKB sin giver 

konto og skrive hvilken menighet 

pengene skal til eller opprette en  

avtalegiro for at det skal bli registrert 

hos skattemyndighetene. 
 

Oslo Katolske bispedømme (OKB) 

Kontonummer for fast givertjeneste: 

3000.15.11110 

St. Johannes menighet 

 

Sogneprest:  P. Tan Peter Duc Do  tlf.: 23 68 11 00     tan.peter@katolsk.no 
 

Kapellaner:  P. Erik Ruud SM  tlf.: 479 75 892 erik.ruud@katolsk.no 

   P. Slawomir Czuba  tlf.: 954 12 921 slawomir.czuba@katolsk.no 

   P. Paul Opata  tlf.: 483 96 189 paul.opata@katolsk.no 

   P. Emmanuel David tlf.: 920 26 543 emmanuel.david@katolsk.no 
 

Diakon:  D. Bang Cong Pham tlf.: 917 00 524 pham.cong.bang@katolsk.no 
 

Menighetssekretær: Vanessa Otero  tlf.: 23 68 11 00 vanessa.otero@katolsk.no 
 

Katekese-  Sr. Mai Teresa Thi Tuyet tlf.: 457 38 953 mai.teresa@katolsk.no 

koordinator:  Nhung CSJ   
   

Katekeseassistent: Thuy-Trang Hoang  tlf.: 457 38 953 thuy-trang.hoang@katolsk.no 
 

Barn- og ungdoms     

arbeider:  Robel Amar   tlf.: 23 68 11 00 robel.amar@katolsk.no 
 

Organist:  Sara Brødsjø   tlf.: 23 68 11 00 sara.brodsjo@katolsk.no 
 

Kontor med- 

arbeider (lørdag): Nhu Luong   tlf.: 23 68 11 00 nhu.luong@katolsk.no 
 

Sakristan:  Sr. Martha Nguyen Hoang Doan Uyen  
 

Menighetsrådet:        mr.stjohannes@gmail.com 
 

Lunden kloster: Øvre Lunden 5, 0598 Oslo   www.lunden.katolsk.no 
 

Focolare:  Tangerudveien 56b, 0982 Oslo   agape@focolare.no 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

INFORMASJON 
 

Kontortid: 9:00 - 15:00  

  (mandag - fredag) 

Adresse:  Bredtvetveien 12, 0950 Oslo 

Telefon:  23 68 11 00  

E-post:  oslo-St.johannes@katolsk.no 

Nettside: www.stjohannes.no  

FB-side:  St.Johannes.Oslo 

Org.nr.: 911 907 577 

Kontonr.: 3000.30.11859 
VIPPS: 20345 

  

Ved alvorlig sykdom, død eller behov 

ring til en av våre prester.  

SKRIFTEMÅL 

Fast tid for skriftemål er hverdager 

og lørdag fra kl. 17:15 til 17:45.  

Søndager 30 minutter før messe kl. 

11:00 og kl.13:00.  


